
Uchwała Nr VIII/75/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 23 września 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w załączniku nr 2 do Uchwały Nr  VII/67/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2015-2025. 

 

 Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 267 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach postanawia: 

 

§ 1. Sprostować błąd pisarski w załączniku nr 2 do Uchwały Nr VII/67/15 Rady Miejskiej  

w Pyzdrach z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy  i Miasta Pyzdry na lata 2015-2025 w ten sposób, że w załączniku nr 2 

"Wykaz przedsięwzięć do WPF": 

- w kolumnie "Limit zobowiązań" było 166.748,16 zł a winno być 122.293,62 zł, 

- w kolumnie "Łączne nakłady finansowe" było 650.807,76 zł a winno być 606.353,22 zł. 

W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/67/15 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2015-2025 i otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


